,Minchen isst bunt!“

Am 14. September 2019 auf dem Marienplatz

Vorlaufiges LineUp:

15:45 Uhr: Minchner Ruhestérung (mit ,,flash mob“)

16:10 Uhr BegriiBung Christian Vorlander

16:30 Uhr: Unterbiberger Hofmusik

17:00 Uhr: Syrischer Friedenschor

17:30 Uhr GruBwort DGB, Simone Burger

17:35 Uhr Vorstellung des Kochbuchs ,Global Kitchen”

17:45 Uhr: Diaspora (Rap)

18:15 Uhr: Ancient Cosmonauts

19:00 Uhr: Work is a human right (Rap)

19:25 Uhr:

19:30 Uhr:

19:55 Uhr:

20:00 Uhr:

20:30 Uhr:

20.50 Uhr:

GrulBwort Barbara Kittelberger
Edite Domingos

Ansage ,Minchen ist bunt!“
Boshi San

BaD-Band

Abschluss



